
 

 

Na temelju članka  65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije, 

razmatrajući tekst Odluke o II. Izmjenama i dopunama planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2017. godini, na zahtjev Službe za javnu 
nabavu, 15. prosinca 2017. godine donio je  

R J E Š E N J E 

o ispravci Odluke o II. Izmjenama i dopunama plana nabave Istarske županije u proračunskoj 2017. godini 

1. Ispravlja se Odluka o II. Izmjenama i dopunama plana nabave Istarske županije u proračunskoj 2017. godini, KLASA: 406-01/17-01/14, 

URBROJ: 2163/1-01/8-17-09 od 06. prosinca 2017. godine na način da se u članku 1., u tablici iz rednog broja 92. dodaje redni broj 92.1. sa 

tekstom koji glasi: 

 

92.1. 92.1-17-BV 
Usluga izrade studije za prenamjenu 

prostora Mornaričke bolnice Pula 
38.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Narudžbenica 

Rujan 

2017. 

Do 

31.12.2017. 
71241000-9 170058 

Uvršten novi 

predmet u II. 

Izmjenama i 

dopunama 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-01/17-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-11 
Pula, 15. prosinca 2017.  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego  

 
Dostaviti:  
1. Služba za javnu nabavu, 
2. Pismohrana, ovdje 


